
 

 

OBWIESZCZENIE 

RADY MIASTA SŁUPCY 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli 

w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miejską Słupca 

Na podstawie art. 16 ust.3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Miasta Słupcy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach 

i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miejską Słupca. 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust.1 nastąpi w formie obwieszczenia Rady Miasta Słupcy z dnia 

30 marca 2023 roku w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie Regulaminu wynagradzania 

nauczycieli w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miejską Słupca. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Obwieszczenie, o którym mowa w § 1 ust. 2 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej zamieszczenie na stronie internetowej 

Urzędu Miasta w Słupcy - www.miasto.slupca.pl. 

Przewodniczący Rady  

(-) Andrzej Szymkowiak  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia poniedziałek, 22 maja 2023 r.

Poz. 5286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5286



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5286



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5286



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5286



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5286


		2023-05-22T09:20:19+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




